РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017г.                                     №  38-па

О внесении изменений и дополнений в

 постановление Администрации

Вышнереутчанского сельсовета

от 28.10.2014г.   № 112-па

«О проверке достоверности и полноты сведений,

представленных гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы

в Администрации Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района, и лицами,

замещающими должности муниципальной службы

Администрации Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района, и соблюдения

муниципальными служащими Администрации

Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района                                                                         требований к служебному поведению»

         Руководствуясь  Законом Курской области от 13 июня 2007 года №60-ЗКО(ред.от 01.02.2017) «О муниципальной службе в Курской области», представления прокурора Медвенского района от 15.03.2017г. № 30-2017 кп №001371, Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района

                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в  от 28.10.2014г.   № 112-па  «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района, и лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района, и соблюдения муниципальными служащими Администрации

Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района                                                                         требований к служебному поведению»

                    1.1.Подпункт в)  пункта 11изложить в новой редакции:

         в) фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, место регистрации, жительства и (или) пребывания, должность и место работы (службы), вид и реквизиты документа,  удостоверяющие личность, гражданина или муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, идентификационный номер налогоплательщика (в случае направления запроса в налоговые органы Российской Федерации) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера которых проверяются, гражданина, представившего сведения в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Курской области и Администрации Вышнереутчанского сельсовета  Медвенского района, полнота и достоверность которых проверяются, либо муниципального служащего, в отношении которого имеются сведения о несоблюдении им требований к служебному поведению;

                2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  отдела по работе с обращениями, делопроизводству и кадровым вопросам  В.Н.Бабина.

                    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Вышнереутчанского сельсовета                                              А.Г.Подтуркин